
Contacto

Teléfono +34 928379900
Fax +34 928379814
Correo Electrónico compras@itccanarias.org

Dirección Postal

C/ Cebrián, 3
(35003) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SC-1490/2023 - SP-2231/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2023 a
las 02:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto Tecnológico de Canarias S.A.
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.itccanarias.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UbI1ZFEUNQgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro y montaje de cámaras externas para el cctv en sm. Peso: approx. 648 g.

Presupuesto base de licitación
Importe 613,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 573,66 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 09/10/2023 al 13/12/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES7

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA S.A.
NIF A79255519

http://www.itccanarias.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UbI1ZFEUNQgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CTRA. GRAL. DEL NORTE, ESQ. CAMINO EL PULPITO
Tegueste España

Contacto

Teléfono 922314156
Correo Electrónico Jorge.arana@securitas.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 573,66 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 613,82 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cJB4t9DghgUaF6c S8TCh%2FA%3D%3D

ID 0000012344157 |  2023-001071689 | Thu, 28 Dec 2023 02:05:35:253 CET 170372528097690995UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cJB4t9DghgUaF6cS8TCh%2FA%3D%3D

